
Zarządzenie nr 7/2/2015
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 2 lutego 2015 r.

zmieniające zarządzenie nr 47/1/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 stycznia
2014  r.  w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  ds.  realizacji  programu:
"Zintegrowane Inwestycje Terytorialne"

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2013 r.  poz.  594 z późn.  zm.),  §  10 ust.  4  pkt  3,  § 22 ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm., zarządzenia
nr  182/2008  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  marca  2008  r.  w  sprawie  zasad
powoływania  i  funkcjonowania  zespołów  zadaniowych  w  Urzędzie  Miasta  Lublin
z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 47/1/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 stycznia 2014 r.  
w sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  ds.  realizacji  programu:  „Zintegrowane 
Inwestycje Terytorialne”, w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 2 pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie:
„3)  Sekretarz  –  Magdalena  Niewiarowska  –  inspektor  w  Wydziale  Projektów 
Nieinwestycyjnych;
4) Członkowie:

a) Bernadeta Krzysztofik - Dyrektor Wydziału Funduszy Europejskich,
b) Mariusz Sagan – Dyrektor Wydziału Strategii i Obsługi Inwestorów,
c) Joanna Żytkowska – Dyrektor Kancelarii Prezydenta,
d) Elżbieta Matuszak – Dyrektor Wydziału Planowania.”; 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. W skład Nadzoru Programu ZIT, zwanego dalej „Nadzorem”, wchodzą:
1)   Krzysztof  Komorski  -  Zastępca  Prezydenta  ds.  Kultury,  Sportu  i  Relacji 
Zewnętrznych;
2)  Artur Szymczyk - Zastępca Prezydenta ds. Inwestycji i Rozwoju;
3)  Monika Lipińska - Zastępca Prezydenta ds. Społecznych;
4)  Irena Szumlak – Skarbnik Miasta Lublin.”;

3) w ust. 4:
a) w pkt 2 w lit. b: 
    - tiret pierwsze otrzymuje brzmienie:

„- Marta Smal-Chudzik – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska,”,
- tiret piąte otrzymuje brzmienie: 

„- Monika Rumińska – Kierownik Działu ds. pozyskiwania i realizacji projektów 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie,”,

  b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:
Numer dokumentu Mdok: 324125/09/2014 Strona 1 z 2



„3) ds. strategii niskoemisyjnych wchodzą:
a)  Kierownik  Sekcji  –  Marta  Smal-Chudzik  –  Dyrektor  Wydziału  Ochrony 
Środowiska,
b) członkowie:

− Lech  Kliza  –  Prezes  Zarządu  Lubelskiego  Przedsiębiorstwa  Energetyki 
Cieplnej Sp. z o.o. w Lublinie,

− Beata Jędrzejewska-Kozłowska – główny specjalista ds. zarządzania energią 
w Wydziale Ochrony Środowiska;”,

  c) w pkt 4 w lit. b tiret drugie otrzymuje brzmienie:
„- Zdzisław Strycharz – Doradca Prezydenta,”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                             Prezydent Miasta Lublin

                                                                                   (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1) Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2) Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 7/2/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 lutego 2015 r.
zmieniające zarządzenie nr 47/1/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 stycznia 2014 r. w sprawie powołania

zespołu zadaniowego ds. realizacji programu: "Zintegrowane Inwestycje Terytorialne"

Numer dokumentu Mdok: 324125/09/2014 Strona 2 z 2


